
TERESINA - PI

14

Quinta-feira, 12 de junho de 2008 - Nº 109

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 024 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): PREST SERVIS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB
O Nº 05.029.503/0001-03.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 023/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 893/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE DOM EXPEDITO LOPES-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -88.776,22 – (Oitenta e Oito Mil, Setecentos e Setenta e Seis reais e Vinte
e Dois Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26  de maio de 2008

_____________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 025 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): R. MELO CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/
MF SOB O Nº 01.857.346/0001-73.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 024/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º  894/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE DOM INOCÊNCIO-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -122.783,99 – (Cento e Vinte e Dois Mil, Setecentos e Oitenta e Três Reais
e Noventa e Nove Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26  de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 026 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): PREST SERVIS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/MF SOB
O Nº 05.029.503/0001-03.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 025/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º  895/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE ELISEU MARTINS-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ - 88.776,22 – (Oitenta e Oito Mil, Setecentos e Setenta e Seis reais e Vinte
e Dois Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26  de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 027/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): FOCUS ENGENHARIA LTDA, EMPRESA INSCRITA NO CNPJ/
MF SOB O Nº 06.127.920/0001-50.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 026/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º  896/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE FRONTEIRAS-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ -119.563,83 – (Cento e Dezenove Mil, Quinhentos e Sessenta e Três Reais
e Oitenta e Três Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 26/05/2008

Teresina, 26 de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 028/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): AMPLA EMPREENDIMENTOS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB O Nº 07.052.650/0001-20.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 027/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º  897/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA DELEGACIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE ILHA GRANDE-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS
APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ - 100.313,17 – (Cem Mil, Trezentos e Treze Reais e Dezesete Centavos).

FONTE DE RECURSO: 00 E 10; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 30/05/2008

Teresina, 30 de maio de 2008

_______________________________________
Bel. ROBERT RIOS MAGALHÂES

Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 029 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S):, EMPRESA J. MENESES CONTRUÇÕES LTDA  INSCRITA NO
CNPJ/MF SOB O Nº 00.258.683/0001-81.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 029/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º  899/2008.


